
521 Graz - Dörfla - Fernitz - Murberg -
Allerheiligen b.Wildon - Wildon Bahnhof

Gültig ab 14. Dezember 2025
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)
Graz Jakoministraße
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Neue Technik
Graz Moserhofgasse
Graz Hasenheide
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Karl-Huber-Gasse
Graz Liebenau Murpark (G)
Graz Casalgasse
Graz Schule Engelsdorf
Graz Werk Thondorf
Thondorf Nordweg
Thondorf Ackerweg
Thondorf Innenstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Dörfla b.Graz Sportplatzstraße
Dörfla b.Graz Volksschule
Gössendorf Grubenweg
Gössendorf Querstraße
Gössendorf Lindenstraße
Gössendorf Alleeweg
Gössendorf Föhrenweg
Gössendorf Anton-Hubmann-Platz
Fernitz Weidenweg
Fernitz Dr.-Hans-Kloepfer-Straße
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
    510 Graz Jakominiplatz  ab
    510 Hausmannstätten Marktplatz  ab
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Volksschule
Fernitz Buchkogelstraße
Fernitz Gnaninger Straße
Enzelsdorf Feilbachbrücke
Enzelsdorf Ort
Enzelsdorf Ort
Murberg Gestüt
Murberg Ort
Murberg Florianiweg
Waasen b.Heiligenkreuz Schloss
Inzenhof Ort
Allerheiligen b.Wildon Wurzing
Allerheiligen b.Wildon Schloss
Allerheiligen b.Wildon Ort
Kulmberg Ort
Siebing b.Wildon Pfeiferkreuz
Siebing b.Wildon Feuerwehr
Schwasdorf/Stiefing Ort
Gerbersdorf Abzw Hart
St.Georgen/Stiefing Einfahrt Nord
Stiefing Ort
Hart b.Wildon Schloss
Hart b.Wildon Harter Straße
Stocking Im Hausfeld
Wildon Aug
Wildon Aframer Straße
Wildon Unterer Markt
Wildon Schulzentrum
Wildon Bahnhof
    S1/RJ Wildon  ab
    S1/RJ Graz Hauptbahnhof  an
    S1/RJ Wildon  ab
    S1/RJ Leibnitz  an
Wildon Hauptplatz
Wildon Kirche
Kainach bei Wildon Rinthalerstraße
Klein-Weitendorf Mitterweg
Weitendorf Ort
Wildon Kainachtalstraße
Wildon Burgfriedweg
Neudorf ob Wildon Kornweg
Neudorf ob Wildon Ort
Neudorf ob Wildon Poniglbachbrücke
Werndorf Vianovastraße
Werndorf Bahnhof

101

5:23
5:26
5:29
5:31
5:32
5:33
5:34
5:36
5:37
5:39
5:41
5:42
5:45
5:46
5:47
5:47
5:48
5:49
5:50
5:50
5:51
5:52
5:53
5:54
5:55
5:55
5:56
5:57

6:01

6:02
6:03
6:04

6:05
6:06
6:08
6:09
6:11
6:12
6:14
6:16
6:17
6:19
6:20
6:21
6:23
6:25
6:26
6:27
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:35

6:36
6:45
7:02

801
S
6:01
6:04
6:07
6:09
6:10
6:11
6:12
6:14
6:15
6:17
6:19
6:20
6:23
6:24
6:25
6:25
6:26
6:27
6:28
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:33
6:34
6:35

6:39

6:40
6:41
6:42

6:43
6:44
6:46
6:47
6:49
6:50
6:52
6:54
6:55
6:57
6:58
6:59
7:01
7:03
7:04
7:05
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:13

7:14
7:29
7:55
7:30
7:40

951
F
6:16
6:19
6:22
6:24
6:25
6:27
6:29
6:31
6:33
6:35
6:37
6:38
6:41
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54

6:58

6:59
7:00
7:01

7:02
7:03
7:05
7:06
7:08
7:09
7:11
7:13
7:14
7:16
7:17
7:18
7:20
7:22
7:23
7:24
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32

7:33
7:45
8:02

851
S
6:16
6:19
6:22
6:24
6:25
6:27
6:29
6:31
6:33
6:35
6:37
6:38
6:41
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54

6:58

6:59
7:00
7:01

7:02
7:03
7:05
7:06
7:08
7:09
7:11
7:13
7:14
7:16
7:17
7:18
7:20
7:22
7:23
7:24
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:34
7:36
7:45
8:02

803
S

7:00
7:02
7:04
7:06
7:07
7:09
7:10
7:12
7:14
7:15
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:24
7:25
7:26
7:26
7:27
7:28
7:29
7:29
7:30
6:38
7:14
7:19
7:30
7:32
7:33
7:34
7:35

7:36
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:44
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:52
7:54
7:55
7:56
7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:04

8:05
8:29
8:55

901
F
6:56
6:59
7:02
7:04
7:06
7:08
7:09
7:11
7:12
7:14
7:16
7:17
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:26
7:27
7:28
7:28
7:29
7:30
7:31
7:31
7:32
6:54
7:28
7:34
7:35

7:36
7:37
7:38

7:39
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48
7:49
7:51
7:52
7:53
7:54
7:56
7:57
7:58
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:06

8:07
8:29
8:55

111

7:30
7:33
7:36
7:38
7:39
7:41
7:43
7:45
7:47
7:49
7:51
7:52
7:55
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
7:31
8:06
8:11
8:12

8:13
8:14
8:15

8:16
8:17
8:19
8:20
8:22
8:23
8:25
8:27
8:28
8:30
8:31
8:32
8:34
8:36
8:37
8:38
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:46

8:47
8:59
9:25
9:00
9:10

113

8:00
8:03
8:06
8:08
8:09
8:11
8:13
8:15
8:17
8:19
8:21
8:22
8:25
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38

8:39

8:40
8:41
8:42
8:43

115

8:30
8:33
8:36
8:38
8:39
8:41
8:43
8:45
8:47
8:49
8:51
8:52
8:55
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
8:40
9:06
9:11
9:12

9:13
9:14
9:15

9:16
9:17
9:19
9:20
9:22
9:23
9:25
9:27
9:28
9:30
9:31
9:32
9:34
9:36
9:37
9:38
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:46

9:47
9:59

10:25
10:00
10:10

117

9:00
9:03
9:06
9:08
9:09
9:11
9:13
9:15
9:17
9:19
9:21
9:22
9:25
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38

9:39

9:40
9:41
9:42
9:43

119

9:30
9:33
9:36
9:38
9:39
9:41
9:43
9:45
9:47
9:49
9:51
9:52
9:55
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
9:59

10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08

9:35
10:01
10:06
10:12

10:13
10:14
10:15

10:16
10:17
10:19
10:20
10:22
10:23
10:25
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46

10:47
10:59
11:25
11:00
11:10

121

10:00
10:03
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:15
10:17
10:19
10:21
10:22
10:25
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

10:39

10:40
10:41
10:42
10:43

123

10:30
10:33
10:36
10:38
10:39
10:41
10:43
10:45
10:47
10:49
10:51
10:52
10:55
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
10:35
11:01
11:06
11:12

11:13
11:14
11:15

11:16
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:46

11:47
11:59
12:25
12:00
12:10

125

11:00
11:03
11:06
11:08
11:09
11:11
11:13
11:15
11:17
11:19
11:21
11:22
11:25
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:00
11:32
11:37
11:42

11:43
11:44
11:45

11:46
11:47
11:49
11:50
11:52
11:53
11:55
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02

581
S

11:50
11:51
11:59
12:25
12:00
12:10
11:53
11:54

11:55
11:56
11:57
11:58
12:01
12:02
12:04

127

11:30
11:33
11:36
11:38
11:39
11:41
11:43
11:45
11:47
11:49
11:51
11:52
11:55
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
11:30
12:02
12:07
12:12

12:13
12:14
12:15

12:16
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:46

12:47
12:59
13:25
13:00
13:10

903
F

12:00
12:03
12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:25
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:00
12:32
12:37
12:42

12:43
12:44
12:45

12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:53
12:55
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02

805
S

12:00
12:03
12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:25
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:00
12:32
12:37
12:42

12:43
12:44
12:45

12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:53
12:55
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02

501
F

12:49

12:51
12:52
12:53
12:55
12:57

13:04

905
F

12:30
12:33
12:36
12:38
12:39
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:52
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
12:30
13:02
13:07
13:12

13:13
13:14
13:15

13:16
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:25
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:46

13:47
13:59
14:25
14:00
14:10

807
S

12:30
12:33
12:36
12:38
12:39
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:52
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
12:30
13:02
13:12◆

13:12◆

13:13
13:14
13:15

13:16
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:25
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:46

13:47
13:59
14:25
14:00
14:10

907
F

13:00
13:03
13:06
13:08
13:09
13:11
13:13
13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:25
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:00
13:32
13:37
13:42

13:43
13:44
13:45

13:46
13:47
13:49
13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen hält nur zum Einsteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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521 Graz - Dörfla - Fernitz - Murberg -
Allerheiligen b.Wildon - Wildon Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)
Graz Jakoministraße
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Neue Technik
Graz Moserhofgasse
Graz Hasenheide
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Karl-Huber-Gasse
Graz Liebenau Murpark (G)
Graz Casalgasse
Graz Schule Engelsdorf
Graz Werk Thondorf
Thondorf Nordweg
Thondorf Ackerweg
Thondorf Innenstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Dörfla b.Graz Sportplatzstraße
Dörfla b.Graz Volksschule
Gössendorf Grubenweg
Gössendorf Querstraße
Gössendorf Lindenstraße
Gössendorf Alleeweg
Gössendorf Föhrenweg
Gössendorf Anton-Hubmann-Platz
Fernitz Weidenweg
Fernitz Dr.-Hans-Kloepfer-Straße
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
    510 Graz Jakominiplatz  ab
    510 Hausmannstätten Marktplatz  ab
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Buchkogelstraße
Fernitz Gnaninger Straße
Enzelsdorf Feilbachbrücke
Enzelsdorf Ort
Murberg Gestüt
Murberg Ort
Murberg Florianiweg
Waasen b.Heiligenkreuz Schloss
Inzenhof Ort
Allerheiligen b.Wildon Wurzing
Allerheiligen b.Wildon Schloss
Allerheiligen b.Wildon Ort
Kulmberg Ort
Siebing b.Wildon Pfeiferkreuz
Siebing b.Wildon Feuerwehr
Schwasdorf/Stiefing Ort
Gerbersdorf Abzw Hart
St.Georgen/Stiefing Einfahrt Nord
Stiefing Ort
Hart b.Wildon Schloss
Hart b.Wildon Harter Straße
Stocking Im Hausfeld
Wildon Aug
Wildon Aframer Straße
Wildon Unterer Markt
Wildon Schulzentrum
Wildon Bahnhof
    S1/RJ Wildon  ab
    S1/RJ Graz Hauptbahnhof  an
    S1/RJ Wildon  ab
    S1/RJ Leibnitz  an
Wildon Hauptplatz
Wildon Kirche
Kainach bei Wildon Rinthalerstraße
Klein-Weitendorf Mitterweg
Weitendorf Ort
Wildon Kainachtalstraße
Wildon Burgfriedweg
Neudorf ob Wildon Kornweg
Neudorf ob Wildon Ort
Neudorf ob Wildon Poniglbachbrücke
Werndorf Vianovastraße
Werndorf Bahnhof

809
S

13:00
13:03
13:06
13:08
13:09
13:11
13:13
13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:25
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38

13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02

583
S

13:51
13:52
13:59
14:25
14:00
14:10
13:54
13:55

13:56
13:57
13:58
13:59
14:02
14:03
14:05

909
F

13:30
13:33
13:36
13:38
13:39
13:41
13:43
13:45
13:47
13:49
13:51
13:52
13:55
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
13:30
14:02
14:07
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:25
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46

14:47
14:59
15:25
15:00
15:10

811
S

13:30
13:33
13:36
13:38
13:39
13:41
13:43
13:45
13:47
13:49
13:51
13:52
13:55
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
13:30
14:02
14:07
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51

14:52
14:59
15:25
15:00
15:10

911
F

14:00
14:03
14:06
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:25
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:00
14:32
14:37
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:52
14:53
14:55
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02

813
S

14:00
14:03
14:06
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:25
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:00
14:32
14:42
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:57
14:58
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07

913
F

14:30
14:33
14:36
14:38
14:39
14:41
14:43
14:45
14:47
14:49
14:51
14:52
14:55
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
14:30
15:02
15:07
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:25
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46

15:47
15:59
16:25
16:00
16:10

815
S

14:30
14:33
14:36
14:38
14:39
14:41
14:43
14:45
14:47
14:49
14:51
14:52
14:55
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
14:30
15:02
15:07
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:25
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46

15:47
15:59
16:25
16:00
16:10

503

15:49

15:51
15:52

15:53
15:54
15:55
15:56
15:59
16:00
16:02

915
F

15:00
15:03
15:06
15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:22
15:25
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:00
15:32
15:37
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:55
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02

817
S

15:00
15:03
15:06
15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:22
15:25
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:00
15:32
15:37
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:55
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02

917
F

15:30
15:33
15:36
15:38
15:39
15:41
15:43
15:45
15:47
15:49
15:51
15:52
15:55
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
15:30
16:02
16:07
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:25
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46

16:47
16:59
17:25
17:00
17:10

819
S

15:30
15:33
15:36
15:38
15:39
15:41
15:43
15:45
15:47
15:49
15:51
15:52
15:55
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
15:30
16:02
16:07
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:25
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46

16:47
16:59
17:25
17:00
17:10

161

16:00
16:03
16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:17
16:19
16:21
16:22
16:25
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:00
16:32
16:37
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:53
16:55
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02

919
F

16:30
16:33
16:36
16:38
16:39
16:41
16:43
16:45
16:47
16:49
16:51
16:52
16:55
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
16:30
17:02
17:07
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46

17:47
17:59
18:25
18:00
18:10

821
S

16:30
16:33
16:36
16:38
16:39
16:41
16:43
16:45
16:47
16:49
16:51
16:52
16:55
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
16:30
17:02
17:07
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46

17:47
17:59
18:25
18:00
18:10

921
F

17:00
17:03
17:06
17:08
17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:19
17:21
17:22
17:25
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:00
17:32
17:37
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:53
17:55
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02

823
S

17:00
17:03
17:06
17:08
17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:19
17:21
17:22
17:25
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:00
17:32
17:37
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:53
17:55
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02

505

17:50

17:52
17:53
17:54
17:56
17:58

18:05

923
F

17:30
17:33
17:36
17:38
17:39
17:41
17:43
17:45
17:47
17:49
17:51
17:52
17:55
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
17:30
18:02
18:07
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46

18:47
18:59
19:25
19:00
19:10

825
S

17:30
17:33
17:36
17:38
17:39
17:41
17:43
17:45
17:47
17:49
17:51
17:52
17:55
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
17:30
18:02
18:07
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46

18:47
18:59
19:25
19:00
19:10

175

18:06
18:09
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:22
18:24
18:25
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:38
18:39
18:40
18:00
18:32
18:37
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:52
18:54
18:55
18:57
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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521 Graz - Dörfla - Fernitz - Murberg -
Allerheiligen b.Wildon - Wildon Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)
Graz Jakoministraße
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Neue Technik
Graz Moserhofgasse
Graz Hasenheide
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Karl-Huber-Gasse
Graz Liebenau Murpark (G)
Graz Casalgasse
Graz Schule Engelsdorf
Graz Werk Thondorf
Thondorf Nordweg
Thondorf Ackerweg
Thondorf Innenstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Dörfla b.Graz Sportplatzstraße
Dörfla b.Graz Volksschule
Gössendorf Grubenweg
Gössendorf Querstraße
Gössendorf Lindenstraße
Gössendorf Alleeweg
Gössendorf Föhrenweg
Gössendorf Anton-Hubmann-Platz
Fernitz Weidenweg
Fernitz Dr.-Hans-Kloepfer-Straße
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
    510 Graz Jakominiplatz  ab
    510 Hausmannstätten Marktplatz  ab
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Buchkogelstraße
Fernitz Gnaninger Straße
Enzelsdorf Feilbachbrücke
Enzelsdorf Ort
Murberg Gestüt
Murberg Ort
Murberg Florianiweg
Waasen b.Heiligenkreuz Schloss
Inzenhof Ort
Allerheiligen b.Wildon Wurzing
Allerheiligen b.Wildon Schloss
Allerheiligen b.Wildon Ort
Kulmberg Ort
Siebing b.Wildon Pfeiferkreuz
Siebing b.Wildon Feuerwehr
Schwasdorf/Stiefing Ort
Gerbersdorf Abzw Hart
St.Georgen/Stiefing Einfahrt Nord
Stiefing Ort
Hart b.Wildon Schloss
Hart b.Wildon Harter Straße
Stocking Im Hausfeld
Wildon Aug
Wildon Aframer Straße
Wildon Unterer Markt
Wildon Bahnhof
    S1/RJ Wildon  ab
    S1/RJ Graz Hauptbahnhof  an
    S1/RJ Wildon  ab
    S1/RJ Leibnitz  an

177
18:36
18:39
18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:52
18:54
18:55
18:58
18:59
19:00
19:00
19:01
19:02
19:03
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:08
19:09
19:10
18:30
18:57
19:02
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22
19:24
19:25
19:27
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:36
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:48
19:49
19:59
20:25
20:00
20:10

179
19:06
19:09
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:19
19:20
19:22
19:24
19:25
19:28
19:29
19:30
19:30
19:31
19:32
19:33
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:38
19:39
19:40
19:00
19:27
19:32
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:51
19:52
19:54
19:55
19:57
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:06
20:08
20:09
20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:18
20:19
20:29
20:55
20:30
20:40

181
19:36
19:39
19:42
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:52
19:54
19:55
19:58
19:59
20:00
20:00
20:01
20:02
20:03
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:08
20:09
20:10
19:30
19:57
20:02
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:21
20:22
20:24
20:25
20:27
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34

183
20:13
20:16
20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:27
20:28
20:30
20:31
20:34
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:38
20:39
20:40
20:41
20:41
20:42
20:43
20:43
20:44
20:45

20:50
20:51
20:51
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:01
21:02
21:03
21:05
21:06
21:07

185
21:03
21:06
21:08
21:10
21:11
21:12
21:13
21:15
21:16
21:17
21:19
21:20
21:22
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:29
21:30
21:31
21:31
21:32
21:33

21:38
21:39
21:39
21:40
21:41
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:49
21:50
21:51
21:53
21:54
21:55

187
22:03
22:06
22:08
22:10
22:11
22:12
22:13
22:15
22:16
22:17
22:19
22:20
22:22
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:26
22:27
22:28
22:29
22:29
22:30
22:31
22:31
22:32
22:33

22:38
22:39
22:39
22:40
22:41
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:49
22:50
22:51
22:53
22:54
22:55

189
23:33
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:42
23:44
23:45
23:46
23:48
23:49
23:51
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:55
23:56
23:57
23:58
23:58
23:59

0:00
0:00
0:01
0:02

0:02
0:03
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:10
0:11
0:13
0:15
0:15
0:17
0:18
0:19

Samstag (Werktag)
201

6:21
6:24
6:26
6:28
6:29
6:30
6:31
6:33
6:34
6:35
6:37
6:38
6:41
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:45
6:46
6:47
6:48
6:48
6:49
6:50
6:50
6:51
6:52

6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:59
7:00
7:01
7:02
7:03
7:05
7:07
7:08
7:10
7:11
7:12

203
7:21
7:24
7:26
7:28
7:29
7:30
7:31
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:41
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:45
7:46
7:47
7:48
7:48
7:49
7:50
7:50
7:51
7:52

7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:05
8:07
8:08
8:10
8:11
8:12

205
8:21
8:24
8:26
8:28
8:29
8:30
8:31
8:33
8:34
8:35
8:37
8:38
8:41
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:45
8:46
8:47
8:48
8:48
8:49
8:50
8:50
8:51
8:52

8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:05
9:07
9:08
9:10
9:11
9:12

207
9:21
9:24
9:26
9:28
9:29
9:30
9:31
9:33
9:34
9:35
9:37
9:38
9:41
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:45
9:46
9:47
9:48
9:48
9:49
9:50
9:50
9:51
9:52

9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:59

10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12

209
10:21
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:41
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:45
10:46
10:47
10:48
10:48
10:49
10:50
10:50
10:51
10:52

10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12

211
11:21
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:41
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:48
11:49
11:50
11:50
11:51
11:52

11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12

213
12:21
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:41
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:45
12:46
12:47
12:48
12:48
12:49
12:50
12:50
12:51
12:52

12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12

215
13:21
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:41
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:45
13:46
13:47
13:48
13:48
13:49
13:50
13:50
13:51
13:52

13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12

217
14:21
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:41
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:45
14:46
14:47
14:48
14:48
14:49
14:50
14:50
14:51
14:52

14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12

219
15:21
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:41
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:47
15:48
15:48
15:49
15:50
15:50
15:51
15:52

15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12

221
16:21
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:41
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:45
16:46
16:47
16:48
16:48
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52

16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12

223
17:21
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:41
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:47
17:48
17:48
17:49
17:50
17:50
17:51
17:52

17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12

225
18:21
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:41
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:49
18:50
18:50
18:51
18:52

18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12

227
19:21
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:41
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:45
19:46
19:47
19:48
19:48
19:49
19:50
19:50
19:51
19:52

19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:05
20:07
20:08
20:10
20:11
20:12

229
20:21
20:24
20:26
20:28
20:29
20:30
20:31
20:33
20:34
20:35
20:37
20:38
20:41
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:45
20:46
20:47
20:48
20:48
20:49
20:50
20:50
20:51
20:52

20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:05
21:07
21:08
21:10
21:11
21:12

hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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521 Graz - Dörfla - Fernitz - Murberg -
Allerheiligen b.Wildon - Wildon Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)
Graz Jakoministraße
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Neue Technik
Graz Moserhofgasse
Graz Hasenheide
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Karl-Huber-Gasse
Graz Liebenau Murpark (G)
Graz Casalgasse
Graz Schule Engelsdorf
Graz Werk Thondorf
Thondorf Nordweg
Thondorf Ackerweg
Thondorf Innenstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Dörfla b.Graz Sportplatzstraße
Dörfla b.Graz Volksschule
Gössendorf Grubenweg
Gössendorf Querstraße
Gössendorf Lindenstraße
Gössendorf Alleeweg
Gössendorf Föhrenweg
Gössendorf Anton-Hubmann-Platz
Fernitz Weidenweg
Fernitz Dr.-Hans-Kloepfer-Straße
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Buchkogelstraße
Fernitz Gnaninger Straße
Enzelsdorf Feilbachbrücke
Enzelsdorf Ort
Enzelsdorf Ort
Murberg Gestüt
Murberg Ort
Murberg Florianiweg
Waasen b.Heiligenkreuz Schloss
Inzenhof Ort
Allerheiligen b.Wildon Wurzing
Allerheiligen b.Wildon Schloss
Allerheiligen b.Wildon Ort
Kulmberg Ort
Siebing b.Wildon Pfeiferkreuz
Siebing b.Wildon Feuerwehr

231
21:13
21:16
21:18
21:20
21:21
21:22
21:23
21:25
21:26
21:27
21:29
21:30
21:33
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:37
21:38
21:39
21:40
21:40
21:41
21:42
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48

21:49
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:57
21:59
22:00
22:02
22:03
22:04

233
22:06
22:09
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:17
22:18
22:19
22:21
22:22
22:24
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:28
22:29
22:30
22:31
22:31
22:32
22:33
22:33
22:34
22:35
22:35
22:36
22:37
22:38

22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:48
22:48
22:50
22:51
22:52

235
23:36
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:47
23:48
23:49
23:51
23:52
23:54
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:58
23:59
0:00
0:01
0:01
0:02
0:03
0:03
0:04
0:05
0:05
0:06
0:07
0:08

0:09
0:10
0:11
0:12
0:13
0:14
0:16
0:18
0:18
0:20
0:21
0:22

Sonn- und Feiertag
301

8:21
8:24
8:26
8:28
8:29
8:30
8:31
8:33
8:34
8:35
8:37
8:38
8:41
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:45
8:46
8:47
8:48
8:48
8:49
8:50
8:50
8:51
8:52
8:54
8:55
8:55
8:56
8:58

303
9:21
9:24
9:26
9:28
9:29
9:30
9:31
9:33
9:34
9:35
9:37
9:38
9:41
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:45
9:46
9:47
9:48
9:48
9:49
9:50
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56

9:57
9:59

10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12

305
10:21
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:41
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:45
10:46
10:47
10:48
10:48
10:49
10:50
10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:55
10:56
10:58

307
11:21
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:41
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:48
11:49
11:50
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56

11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12

309
12:21
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:41
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:45
12:46
12:47
12:48
12:48
12:49
12:50
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:55
12:56
12:58

311
13:21
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:41
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:45
13:46
13:47
13:48
13:48
13:49
13:50
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56

13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12

313
14:21
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:41
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:45
14:46
14:47
14:48
14:48
14:49
14:50
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56

14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12

315
15:21
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:41
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:47
15:48
15:48
15:49
15:50
15:50
15:51
15:52
15:54
15:55
15:55
15:56
15:58

317
16:21
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:41
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:45
16:46
16:47
16:48
16:48
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56

16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12

319
17:21
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:41
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:47
17:48
17:48
17:49
17:50
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:55
17:56
17:58

321
18:21
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:41
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:49
18:50
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56

18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12

323
19:21
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:41
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:45
19:46
19:47
19:48
19:48
19:49
19:50
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55
19:55
19:56
19:58

325
20:21
20:24
20:26
20:28
20:29
20:30
20:31
20:33
20:34
20:35
20:37
20:38
20:41
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:45
20:46
20:47
20:48
20:48
20:49
20:50
20:50
20:51
20:52
20:54
20:55
20:55
20:56
20:58

327
21:13
21:16
21:18
21:20
21:21
21:22
21:23
21:25
21:26
21:27
21:29
21:30
21:33
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:37
21:38
21:39
21:40
21:40
21:41
21:42
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48

21:49
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:57
21:59
22:00
22:02
22:03
22:04

329
22:06
22:09
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:17
22:18
22:19
22:21
22:22
22:24
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:28
22:29
22:30
22:31
22:31
22:32
22:33
22:33
22:34
22:35
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39

331
23:36
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:47
23:48
23:49
23:51
23:52
23:54
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:58
23:59

0:00
0:01
0:01
0:02
0:03
0:03
0:04
0:05
0:05
0:06
0:07
0:08

0:09
0:10
0:11
0:12
0:13
0:14
0:16
0:18
0:18
0:20
0:21
0:22

hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300
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521 Wildon Bahnhof - Allerheiligen b.Wildon -
Murberg - Fernitz - Dörfla - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Werndorf Bahnhof
Weitendorf Ort
Klein-Weitendorf Mitterweg
Kainach bei Wildon Rinthalerstraße
Wildon Kirche
Wildon Hauptplatz
Wildon Unterer Markt
    S1/RJ Leibnitz  ab
    S1/RJ Wildon  an
    S1/RJ Graz Hauptbahnhof  ab
    S1/RJ Wildon  an
Wildon Bahnhof
Wildon Aframer Straße
Wildon Aug
Stocking Im Hausfeld
Hart b.Wildon Harter Straße
Hart b.Wildon Schloss
Stiefing Ort
St.Georgen/Stiefing Einfahrt Nord
Gerbersdorf Abzw Hart
Schwasdorf/Stiefing Ort
    551 Heiligenkreuz/W. Marktplatz  ab
    551 Siebing b.Wildon Feuerwehr  an
    551 Leibnitz Bahnhof  ab
    551 Siebing b.Wildon Feuerwehr  an
Siebing b.Wildon Feuerwehr
Siebing b.Wildon Pfeiferkreuz
Kulmberg Ort
Allerheiligen b.Wildon Ort
Allerheiligen b.Wildon Schloss
Allerheiligen b.Wildon Wurzing
Inzenhof Ort
Waasen b.Heiligenkreuz Schloss
Murberg Florianiweg
Murberg Ort
Murberg Gestüt
Enzelsdorf Ort
Enzelsdorf Feilbachbrücke
Fernitz Gnaninger Straße
Fernitz Buchkogelstraße
Fernitz Volksschule
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
    510 Hausmannstätten Marktplatz  an
    510 Graz Jakominiplatz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Dr.-Hans-Kloepfer-Straße
Fernitz Weidenweg
Gössendorf Anton-Hubmann-Platz
Gössendorf Föhrenweg
Gössendorf Alleeweg
Gössendorf Lindenstraße
Gössendorf Querstraße
Gössendorf Grubenweg
Dörfla b.Graz Volksschule
Dörfla b.Graz Sportplatzstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Thondorf Innenstraße
Thondorf Ackerweg
Thondorf Nordweg
Graz Werk Thondorf
Graz Schule Engelsdorf
Graz Casalgasse
Graz Liebenau Murpark (H)
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Hasenheide
Graz Moserhofgasse
Graz Neue Technik
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Opernring
Graz Wielandgasse West
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)

102

4:49
4:50
4:51
4:53
4:54
4:55
4:57
4:58
4:59
5:00
5:01
5:03
5:04
5:05
5:06

5:08
5:20
5:25
5:54
5:10
5:11
5:12
5:13
5:14
5:15
5:16
5:17
5:18
5:19
5:20
5:22
5:22
5:23
5:24
5:25
5:28
5:29
5:31
5:33
5:35
5:36
5:37
5:38
5:40
5:43
5:44

5:47

104

4:40
5:03
5:15
5:18
5:19
5:20
5:21
5:22
5:23
5:24
5:25
5:27

5:29
5:30
5:31
5:33
5:34
5:35
5:37
5:38
5:39
5:40
5:41
5:43
5:44
5:45
5:46

5:48
5:49
5:54
6:23
5:50
5:51
5:52
5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58
5:59
6:00
6:02
6:02
6:03
6:04
6:05
6:08
6:09
6:11
6:13
6:15
6:16
6:17
6:18
6:20
6:23
6:24
6:27

106

5:55
5:56
5:57
5:59
6:00
6:01
6:03
6:04
6:05
6:06
6:08
6:10
6:11
6:12
6:13

6:15
6:17
6:22
6:51
6:20
6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:30
6:32
6:32
6:33
6:34
6:35
6:38
6:39
6:42
6:45
6:48
6:49
6:51
6:53
6:55
6:59
7:00

7:03

802
S

6:10
6:11
6:13
6:15
6:16
6:18
6:19
6:20
6:22
6:23
6:24
6:26
6:27
6:28
6:29

6:31
6:32
6:37
7:11
6:33
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:42
6:43
6:44
6:45
6:47
6:47
6:48
6:49
6:50
6:53
6:54
6:56
6:59
7:03
7:04
7:06
7:07
7:08
7:12
7:14
7:17

804
S

6:00
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:10
6:11
6:13

6:15
6:16
6:17
6:19
6:20
6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26
6:28
6:29
6:30
6:31

6:32
6:35
6:40
7:14
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:49
6:49
6:50
6:51
6:52
6:55
6:56
6:58
7:01
7:05
7:08
7:10
7:11
7:13
7:17
7:18

7:21

592
F
6:04
6:07
6:09
6:10
6:12
6:12
6:13

6:14

806
S

6:39
6:40
6:41
6:42

6:43
6:51
6:57
7:29
6:44
6:46
6:47
6:48
6:49
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:58
6:58
6:59
7:00
7:01
7:04
7:05

7:11
7:13
7:15
7:17
7:19
7:24
7:25

7:28

902
F

5:57
6:07
5:35
5:59
6:15
6:18
6:19
6:20
6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:27

6:29
6:30
6:31
6:33
6:34
6:35
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41
6:43
6:44
6:45
6:46

6:48
6:51
6:57
7:29
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:02
7:02
7:03
7:04
7:05
7:08
7:09
7:11
7:13
7:15
7:16
7:17
7:18
7:20
7:23
7:24

7:27

808
S

6:19
6:29
6:05
6:29
6:40
6:43
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:50
6:51
6:53
6:46
6:51

6:55
6:56
6:57
6:59
7:01
7:03
7:04
7:06
7:08
7:09
7:10
7:13
7:14
7:15
7:16
7:18
7:20
7:33
7:41
8:10
7:21
7:22
7:23
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:39
7:42
7:45
7:48
7:52
7:53
7:55
7:57
7:58
8:02
8:05

8:08

904
F

6:05
6:29
6:45
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:57

6:59
7:00
7:01
7:03
7:04
7:05
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:13
7:14
7:15
7:16

7:18
7:20
7:26
7:59
7:21
7:22
7:23
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:33
7:34
7:34
7:35
7:38
7:41
7:44
7:47
7:51
7:52
7:54
7:56
7:57
8:01
8:04

8:08

120

7:29
7:30
7:31
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:43
7:44
7:45
7:46

7:48
8:02
8:07
8:37
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:02
8:02
8:03
8:04
8:05
8:08
8:09
8:12
8:14
8:17
8:19
8:20
8:21
8:23
8:27
8:28

8:32

122

7:05
7:29
7:45
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:57

7:59
8:00
8:01
8:03
8:04
8:05
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:13
8:14
8:15
8:16

8:18
8:23
8:28
8:58
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:32
8:32
8:33
8:34
8:35
8:38
8:39
8:41
8:43
8:45
8:46
8:47
8:48
8:50
8:53
8:54

8:57

124

7:35
7:59
8:15
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:27

8:29
8:30
8:31
8:33
8:34
8:35
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:43
8:44
8:45
8:46

8:48
8:53
8:58
9:28
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:02
9:02
9:03
9:04
9:05
9:08
9:09
9:11
9:13
9:15
9:16
9:17
9:18
9:20
9:23
9:24

9:27

126

9:13
9:14
9:15
9:16

9:18

9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:32
9:32
9:33
9:34
9:35
9:38
9:39
9:41
9:43
9:45
9:46
9:47
9:48
9:50
9:53
9:54

9:57

128

8:35
8:59
9:15
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:27

8:58
9:27
9:29
9:30
9:31
9:33
9:34
9:35
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:43
9:44
9:45
9:46

9:48
9:53
9:58

10:28
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59

10:00
10:02
10:02
10:03
10:04
10:05
10:08
10:09
10:11
10:13
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:23
10:24

10:27

130

10:13
10:14
10:15
10:16

10:18

10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:32
10:33
10:34
10:35
10:38
10:39
10:41
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:53
10:54

10:57

132

9:35
9:59

10:15
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27

10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46

10:48
10:53
10:58
11:28
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:02
11:02
11:03
11:04
11:05
11:08
11:09
11:11
11:13
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:23
11:24

11:27

134

11:13
11:14
11:15
11:16

11:18

11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:32
11:33
11:34
11:35
11:38
11:39
11:41
11:43
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:53
11:54

11:57

906
F

10:35
10:59
11:15
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27

10:58
11:27
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45
11:46

11:48
11:53
11:58
12:28
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02
12:02
12:03
12:04
12:05
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:20
12:23
12:24

12:27

810
S

10:35
10:59
11:15
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27

10:58
11:27
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45
11:46

11:48
11:51
11:57
12:28
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02
12:02
12:03
12:04
12:05
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:20
12:23
12:24
12:27

140

11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16

12:18
12:23
12:28
12:58
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:32
12:33
12:34
12:35
12:38
12:39
12:41
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:53
12:54

12:57

908
F

11:35
11:59
12:15
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27

12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46

12:48
12:53
12:58
13:28
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05
13:08
13:09
13:11
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:23
13:24

13:27

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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521 Wildon Bahnhof - Allerheiligen b.Wildon -
Murberg - Fernitz - Dörfla - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Werndorf Bahnhof
Weitendorf Ort
Klein-Weitendorf Mitterweg
Kainach bei Wildon Rinthalerstraße
Wildon Kirche
Wildon Hauptplatz
Wildon Unterer Markt
    S1/RJ Graz Hauptbahnhof  ab
    S1/RJ Wildon  an
Wildon Bahnhof
Wildon Aframer Straße
Wildon Aug
Stocking Im Hausfeld
Hart b.Wildon Harter Straße
Hart b.Wildon Schloss
Stiefing Ort
St.Georgen/Stiefing Einfahrt Nord
Gerbersdorf Abzw Hart
Schwasdorf/Stiefing Ort

Verkehrsbeschränkung
    551 Empersdorf Schule  ab
    551 Heiligenkreuz/W. Marktplatz  ab
    551 Siebing b.Wildon Feuerwehr  an

Verkehrsbeschränkung
    551 Leibnitz Bahnhof  ab
    551 Gabersdorf b.Leibnitz Ortsmitte  ab
    551 Siebing b.Wildon Feuerwehr  an
Siebing b.Wildon Feuerwehr
Siebing b.Wildon Pfeiferkreuz
Kulmberg Ort
Allerheiligen b.Wildon Ort
Allerheiligen b.Wildon Schloss
Allerheiligen b.Wildon Wurzing
Inzenhof Ort
Waasen b.Heiligenkreuz Schloss
Murberg Florianiweg
Murberg Ort
Murberg Gestüt
Enzelsdorf Ort
Enzelsdorf Feilbachbrücke
Fernitz Gnaninger Straße
Fernitz Buchkogelstraße
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an

Verkehrsbeschränkung
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
    510 Hausmannstätten Marktplatz  an
    510 Graz Jakominiplatz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Dr.-Hans-Kloepfer-Straße
Fernitz Weidenweg
Gössendorf Anton-Hubmann-Platz
Gössendorf Föhrenweg
Gössendorf Alleeweg
Gössendorf Lindenstraße
Gössendorf Querstraße
Gössendorf Grubenweg
Dörfla b.Graz Volksschule
Dörfla b.Graz Sportplatzstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Thondorf Innenstraße
Thondorf Ackerweg
Thondorf Nordweg
Graz Werk Thondorf
Graz Schule Engelsdorf
Graz Casalgasse
Graz Liebenau Murpark (H)
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Hasenheide
Graz Moserhofgasse
Graz Neue Technik
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Opernring
Graz Wielandgasse West
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)

812
S

11:35
11:59
12:15
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27

11:45
12:07
12:25
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48

12:51
12:57
13:28
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05
13:08
13:09
13:11
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:23
13:24

13:27

502

13:04
13:07
13:09
13:10
13:12
13:12
13:13

13:14

146

S

12:52
12:57

12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18

13:23
13:28
13:58
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:32
13:33
13:34
13:35
13:38
13:39
13:41
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:53
13:54

13:57

910
F

12:35
12:59
13:15
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27

13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48

13:53
13:58
14:28
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:02
14:03
14:04
14:05
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:23
14:24

14:27

814
S

12:35
12:59
13:15
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27

13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48

13:51
13:57
14:28
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:02
14:03
14:04
14:05
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:23
14:24

14:27

508
S

14:05
14:08
14:10
14:11
14:13
14:13
14:14

14:15

152

S
13:37
13:53
13:58

13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18

14:23
14:28
14:58
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:32
14:33
14:34
14:35
14:38
14:39
14:41
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:53
14:54

14:57

154

13:35
13:59
14:15
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27

S

13:56
14:14
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48

14:53
14:58
15:28
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:02
15:03
15:04
15:05
15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:20
15:23
15:24

15:27

156

14:28

14:57
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
F S

15:23 15:21
15:28 15:27
15:58 15:58
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:38
15:39
15:41
15:43
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:53
15:54

15:57

158

14:35
14:59
15:15
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27

15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:48

15:53
15:58
16:28
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:23
16:24

16:27

504

16:04
16:07
16:09
16:10
16:12
16:12
16:13

16:14

160

15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18

16:23
16:28
16:58
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:32
16:33
16:34
16:35
16:38
16:39
16:41
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:53
16:54

16:57

162

15:35
15:59
16:15
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27

16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48

16:53
16:58
17:28
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:02
17:03
17:04
17:05
17:08
17:09
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:23
17:24
17:27

164

S

16:39
16:44

16:28

16:57
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18

17:23
17:28
17:58
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:32
17:33
17:34
17:35
17:38
17:39
17:41
17:43
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:53
17:54

17:57

166

16:35
16:59
17:15
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27

17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48

17:53
17:58
18:28
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:02
18:02
18:03
18:04
18:05
18:08
18:09
18:11
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:23
18:24

18:27

506

18:05
18:08
18:10
18:11
18:13
18:13
18:14

18:15

168

S
17:22
17:35
17:53
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18

18:23
18:28
18:58
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:32
18:33
18:34
18:35
18:38
18:39
18:41
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:53
18:54

18:57

170

17:35
17:59
18:15
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27

18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48

18:53
18:58
19:28
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:02
19:02
19:03
19:04
19:05
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
19:23
19:24

19:27

172

18:28

18:57
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18

19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:32
19:33
19:34
19:35
19:38
19:39
19:41
19:43
19:45
19:46
19:47
19:48
19:50
19:53
19:54

19:57

174

19:05
19:29
19:50
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:02

20:04
20:05
20:06
20:08
20:09
20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23

20:37
20:42
21:07
20:23
20:24
20:25
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:34
20:35
20:36
20:36
20:37
20:39
20:40
20:41
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:52
20:53

20:56

176

21:09
21:10
21:11
21:13
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:25

21:32
21:37
22:02
21:27
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:39
21:39
21:40
21:41
21:42
21:44
21:45
21:47
21:49
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:58
21:59

22:02

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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521 Wildon Bahnhof - Allerheiligen b.Wildon -
Murberg - Fernitz - Dörfla - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Mo-Fr (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Siebing b.Wildon Feuerwehr
Siebing b.Wildon Pfeiferkreuz
Kulmberg Ort
Allerheiligen b.Wildon Ort
Allerheiligen b.Wildon Schloss
Allerheiligen b.Wildon Wurzing
Inzenhof Ort
Waasen b.Heiligenkreuz Schloss
Murberg Florianiweg
Murberg Ort
Murberg Gestüt
Enzelsdorf Ort
Enzelsdorf Feilbachbrücke
Fernitz Gnaninger Straße
Fernitz Buchkogelstraße
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Dr.-Hans-Kloepfer-Straße
Fernitz Weidenweg
Gössendorf Anton-Hubmann-Platz
Gössendorf Föhrenweg
Gössendorf Alleeweg
Gössendorf Lindenstraße
Gössendorf Querstraße
Gössendorf Grubenweg
Dörfla b.Graz Volksschule
Dörfla b.Graz Sportplatzstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Thondorf Innenstraße
Thondorf Ackerweg
Thondorf Nordweg
Graz Werk Thondorf
Graz Schule Engelsdorf
Graz Casalgasse
Graz Liebenau Murpark (H)
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Hasenheide
Graz Moserhofgasse
Graz Neue Technik
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Opernring
Graz Wielandgasse West
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)

178
22:39
22:40
22:41
22:43
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:55
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:09
23:09
23:10
23:11
23:12
23:14
23:15
23:17
23:19
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:27
23:28
23:31

Samstag (Werktag)
202

5:50
5:51
5:52
5:54
5:55
5:57
5:58
5:59
6:00
6:01
6:02
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:10
6:11
6:12
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:21
6:21
6:22
6:23
6:24
6:26
6:27
6:29
6:32
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:40
6:41
6:44

204
6:50
6:51
6:52
6:54
6:55
6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:10
7:11
7:12
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:21
7:22
7:23
7:24
7:26
7:27
7:29
7:32
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:40
7:41
7:44

206
7:50
7:51
7:52
7:54
7:55
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:10
8:11
8:12
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:21
8:21
8:22
8:23
8:24
8:26
8:27
8:29
8:32
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:40
8:41
8:44

208
8:50
8:51
8:52
8:54
8:55
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:10
9:11
9:12
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:21
9:21
9:22
9:23
9:24
9:26
9:27
9:29
9:32
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:40
9:41
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Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Siebing b.Wildon Feuerwehr
Siebing b.Wildon Pfeiferkreuz
Kulmberg Ort
Allerheiligen b.Wildon Ort
Allerheiligen b.Wildon Schloss
Allerheiligen b.Wildon Wurzing
Inzenhof Ort
Waasen b.Heiligenkreuz Schloss
Murberg Florianiweg
Murberg Ort
Murberg Gestüt
Enzelsdorf Ort
Enzelsdorf Feilbachbrücke
Fernitz Gnaninger Straße
Fernitz Buchkogelstraße
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
Fernitz Dr.-Hans-Kloepfer-Straße
Fernitz Weidenweg
Gössendorf Anton-Hubmann-Platz
Gössendorf Föhrenweg
Gössendorf Alleeweg
Gössendorf Lindenstraße
Gössendorf Querstraße
Gössendorf Grubenweg
Dörfla b.Graz Volksschule
Dörfla b.Graz Sportplatzstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Thondorf Innenstraße
Thondorf Ackerweg
Thondorf Nordweg
Graz Werk Thondorf
Graz Schule Engelsdorf
Graz Casalgasse
Graz Liebenau Murpark (H)
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Hasenheide
Graz Moserhofgasse
Graz Neue Technik
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Opernring
Graz Wielandgasse West
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)
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Sonn- und Feiertag
302

6:50
6:51
6:52
6:54
6:55
6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:10
7:11
7:12
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:21
7:22
7:23
7:24
7:26
7:27
7:29
7:32
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:40
7:41
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hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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